
Letošní už tradiční Noc kostelů proběhne celostátně v pátek 25. 5. 

Ve Vodňanech trochu netradičně - budeme se snažit vyjít vstříc 
i hostům v těch dnech probíhajících Vodňanských rybářských dnů. 

 

Od 17 do 18:30 h.:  
 
 Volná prohlídka kostela Narození Panny Marie u náměstí 

(včetně známého vyobrazení kaprů na stropě) 
 
 Hudební odpoledne Nebe nad hlavou - současné křesťanské písně  

v podání různých interpretů a zamyšlení nad tématy:  

 Může nám být Bůh nadějí i v dnešní době?  

 K čemu je dobrá církev? 
Pořádá Církev bratrská v parku Jana Pavla II.  
(mezi vlakovým a autobusovým nádražím, mezi CSP a poštou,  
mezi Husovým sborem a kostelem Jana Křtitele). 

 

Od 18:30 do 20:30 h.: 
 
 Volná prohlídka kostela Jana Křtitele v Kodádkově ul.  

 

Od 20:30 h.: 
 
 Modlitba se zpěvy Taizé v kostele Jana Křtitele 

 
Téma Noci kostelů: 

Zůstávali přes noc v okolí Božího domu… (Srov. 1 Pa 9,27) 
… Letošní biblický text je nám dobrou inspirací. Čteme v něm, že někteří lidé zůstávali v noci v okolí 
Božího domu. Tehdy to byl Jeruzalemský chrám, dnes to může být chrám svatého Víta, ale i další Boží 
domy jako kostely, modlitebny, sborové domy, kapličky. Zkrátka při Noci kostelů jsme zváni na solidní 
túru po sakrálních budovách, navštívíme místa, kde je připraven pestrý a zajímavý program, který nám 
přiblíží něco ze života víry, z historie, umění… 
Snad jen dlužno dodat, že tato pozvánka platí i pro všechny, kdo spí dobře.    
Daniel Fajfr, kazatel CB 
 


